令和４年 10 月 11 日

第１，２学年保護者の皆様

城市立新庄中学校

校 長 井村 享史

令和４年度 新庄中学校体育大会について

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校学校教育の運

営推進にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の体育大会ですが、下記の要領で実施することとなりましたので、お知らせいたします。

また、本年度につきましても、昨年同様、3 年生の保護者のみの観覧とさせていただきます。

保護者の皆様にはご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和４年 11 月８日（火） ９：００競技開始（午前中のみ）

         ＊雨天の場合は中止とし、11 月９日（水）に順延します。

２ 場 所   新庄中学校運動場

３ 留意点   ・当日は給食があります。

・雨天中止の場合及び開始時間に変更がある場合は、午前 7 時 00 分から７時 10 分

の間にメール配信サービスでお知らせしますのでご確認ください。